JARA 発第 2023-226 号
2023 年 11 ⽉ 1 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化委員会

2023 年 U19 アジアボートジュニア選⼿権⼤会 ⽇本代表選⼿の⼤会遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023 年アジアボートジュニア選⼿権⼤会遠征
  （詳細は「2023 年 U19 アジアボートジュニア選⼿権⼤会 ⽇本代表選⼿団派遣要項」参照。）

(1) 派遣期間：2023 年 12 ⽉ 10 ⽇（⽇）〜12 ⽉ 19 ⽇（⽕）

① 出発便 12 ⽉ 10 ⽇（⽇）
         ⽻⽥発 11:25(JL31)  ⇒ タイ・バンコク空港着 16:20

② 帰国便 12 ⽉ 19 ⽇（⽕）
      タイ・バンコク空港発 09:55(JL32) ⇒ 羽田空港 17:30 着 解散予定

(2) 派遣先：タイ（パタヤ）

(3) 派遣選⼿：2023 年 U19 アジアボートジュニア選⼿権⼤会 ⽇本代表の以下の選⼿
   男子７名 岡本 風哉（美方高校）、永坂 日鼓（下諏訪向陽高校）、

佐々木 静基（米子工業高校）、 志賀 充真（関西電力）、白石 健人（今治西高校）

扇原 優（慶應義塾高校）、 成瀬 瑶太朗（加茂高校）

   女子７名  岩本 結愛（美方高校）、兼松 万綸（加茂高校）、飯塚 百合子（立教大学）
 中島 真央（成立学園高校）、武田 望花（美方高校）、木部 結月（館林女子高校）
 志賀 祐月（美方高校）

(4) 費⽤負担について

選⼿負担⾦として、7,000 円／⽇をご負担いただきます。但し、国内交通費も協会負担と
します。

２．その他

空港集合時間について
・12 ⽉ 10 ⽇（⽇）の午前に、宿泊ホテルから全員で空港への移動となります。

以 上